
SIAF

   6.495.786.558.182    6.201.685.907.514
     294.100.650.668                   0

   6.495.786.558.182   6.495.786.558.182

3

5

3.1

3.2

3.3

5.1

5.2

5.3

5.6

3.1.3

3.2.1

3.3.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.2.2

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.1.3.01

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.07
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.14
3.2.1.15

3.3.1.01

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.2.2.03

5.3.2.01

5.3.3.03

5.6.1.01

Costo De Bienes Y Servicios

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Obras De Uso Publico
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio
Traspaso De Bienes

Activos De Uso Institucional

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Otros Ingresos Operativos

Diferencia De Cambio

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Entidades De La Administración Central Y Descentralizadas

Gastos  De Administración

Pérdida Varias

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Ingresos De Entidades Financieras Y De La Banca Central

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

COSTOS DE BIENES Y SERVICIOS

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     468.941.715.328

      60.400.554.303

         282.291.778

          67.533.910

      94.443.068.637

   5.577.550.743.558

       1.186.567.987

   5.025.425.899.003

                   0

     160.078.201.180

   1.309.095.890.012

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     529.342.269.631

         282.291.778

      94.510.602.547

   5.577.550.743.558

       1.186.567.987

   5.025.425.899.003

   1.469.174.091.192

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

   6.201.685.907.514

   6.495.786.558.182

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       1.186.567.987

   3.043.364.236.588
     188.484.374.944

   1.425.269.425.727
     101.050.126.977
      43.032.863.053
         169.995.090
          11.997.797

      12.036.599.555
     210.695.418.488
       1.310.860.784

                   0

     160.078.201.180

   1.309.095.890.012

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

     468.692.428.335
         249.286.993

      60.400.554.303

         282.291.778

          67.533.910

      94.443.068.637

   5.577.550.743.558

Fecha: 21/01/2020
08:01:36

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINISTERIO DE HACIENDA'

Hora: 
DEL 01/01/2019 31/12/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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